
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: TÍTULOS DE ESPECIALISTAS - 2º COLACIÓN 2023

 
VISTO:

- Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

CONSIDERANDO:

- Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: P06-07NOV-2023

                Apellido y Nombres Documento          Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 352     Especialización en Patología

Título: 6459   Especialista en Patología

COSATTO,  NATALIA NOELI  DNI 37185919   argentina   29/04/1993   2020  01/06/2020   28/06/2023  
FERRO, AIXA AGUSTINA  DNI 37275100  argentina  25/10/1994  2020 01/06/2020  28/06/2023
TADDEI, EMILIANO DNI 35472252  argentina  12/11/1990  2020 01/06/2020  28/06/2023

   Cantidad: 3

 

Carrera: 366     Especialización en Oftalmología

Título: 6457   Especialista en Oftalmología

AMARILLA, RAMIRO MARTIN  DNI 38083528     argentina  13/04/1994  2020   01/06/2020   27/06/2023  
MORALES CIFUENTES,  CRISTIAM
JOSE  DNI 95566177  colombiana    29/12/1985 2020  01/06/2020  27/06/2023



MORALES OLIVERO, PEDRO 
MARTIN  DNI 38731736    argentina   30/08/1995 2020  01/06/2020  27/06/2023

RODRIGUEZ CHARAF, NAHIR  DNI 38646281    argentina   20/01/1995 2020  01/06/2020  27/06/2023

   Cantidad: 4

 

Carrera: 369B     Especialización en Pediatría

Título: 1661   Especialista en Pediatría

ALFARO, MARIANA SOLEDAD DNI 36438943 argentina 06/10/1992   2019   13/08/2019   20/12/2022
CHALIMOND, MARIA SOL DNI 36478715 argentina 27/12/1991  2019  13/08/2019  30/07/2022
MIGUEZ ARRUA, JULIETA MARINA DNI 36112897 argentina 20/02/1991  2017  26/09/2017  07/10/2020
MONTAÑEZ SANDOZ, AGUSTINA
ABIGAIL DNI 38106676 argentina 15/02/1994  2020  01/06/2020  16/06/2023  

   Cantidad: 4

 

Carrera: 372     Especialización en Terapia Intensiva

Título: 1668   Especialista en Terapia Intensiva

COMETTO, FACUNDO DNI 37488821 argentina 17/04/1993 2018 09/08/2018  19/08/2022  
MARCHI SANTAMARINA, GIULIANA
FLORENCIA DNI 38001418 argentina 28/12/1993 2019 13/08/2019  14/06/2023

PAEZ, ANA BELEN DNI 38643286 argentina 13/03/1995 2019 13/08/2019  14/06/2023
SARASQUETA FIERENS, ESTEFANIA
INÉS DNI 39376698 argentina 19/06/1996 2019 13/08/2019  14/06/2023

    Cantidad: 4

 

Carrera: 390     Especialización en Ortopedia y Traumatología

Título: 3710   Especialista en Ortopedia y Traumatología

GIGLI, JORGE MAXIMILIANO    DNI 33428044   argentina   20/11/1987  2019   13/08/2019   14/06/2023  
GRAMAJO, FRANCO EXEQUIEL    DNI 37138954  argentina 15/11/1992 2018  08/08/2018  15/06/2022
HERNANDEZ, ROMINA EVELYN    DNI 36626935  argentina 25/07/1992 2019  13/08/2019  14/06/2023
NAVARRO, MARCOS ANDRES    DNI 31482642  argentina 28/07/1985 2019  13/08/2019  14/06/2023
ORTEGA CARBONIO, JUAN PABLO    DNI 37821535  argentina 09/08/1993 2019  13/08/2019  14/06/2023
SALVATIERRA, SERGIO DANIEL    DNI 34639368  argentina 02/04/1990 2019  13/08/2019  14/06/2023
SORIA, ALDO MIGUEL    DNI 34749888  argentina 27/09/1991 2019  13/08/2019  14/06/2023
TORRES CHACON, MACARENA
ANDREA    DNI 94236414  chilena 29/11/1993 2019  13/08/2019  14/06/2023

YUNES, ALDO JOAQUIN    DNI 38733298  argentina 09/05/1995 2019  04/12/2019  14/06/2023

Cantidad: 9

Artículo 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.

 




	fecha: Miércoles 16 de Agosto de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-4200-E-UNC-DEC#FCM
		2023-08-16T09:12:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T12:18:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-16T12:18:07-0300
	GDE UNC




